ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน สำนักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/481 
ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2569 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ อนุมัติ เรียกคืนเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 งบดำเนินงาน รายการค่าประกันสังคม จากกองแบบแผน จำนวนเงิน 
5,294.- บาท (ห้าพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ สำนักงานเลขานุการกรม ได้ดำเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว จากกองแบบแผน 
กลับส่วนกลาง เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai ที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ